Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016  № 686
п. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в разрешение на
строительство № «27505-000-5-2016»
от 05.09.2016 г.

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, допущенной технической ошибкой в разрешении на строительство,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в разрешение на строительство RU «27505-000-5-2016» от 05.09.2016 г. следующие изменения:
1.1. В строке наименование объекта капитального строительства: слова «ПС «Правобережная» заменить словами «Строительство ПС «Правобережная».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                      П.Ф.Титков